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Panel ciego, 482,6 mm (19")
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DK 7151.305 - Panel ciego, 482,6 mm (19") Fijacién sin

herramientas

Para el cierre de zonas abiertas dentro del nivel de montaje de 482,6 mm (19").

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Color

Unidad de envase
Build-up height
Dimensiones
Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Caodigo arancelario
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0
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DK 7151.305

El panel ciego se utiliza para el cierre de zonas abiertas dentro del
nivel de montaje de 482,6 mm (19"). La répida fijacion sin
herramientas permite su cdmoda integracion en cualquier punto 'y
en caso necesario su desmontaje. Con la aplicacion consecuente
del panel ciego puede obtenerse en los racks parcialmente
equipados un guiado del aire éptimo.

Plastico
Autoextinguible segun UL 94 HB, sin halégenos

RAL 9005

Panel ciego 3 UA con fijacion rapida integrada
3UA

Anchura: 482,6 mm
3 pza(s).

1.011

1.16

39269097
4028177709263
E7239529
EC000456

27189217



